«Кöрткерöс» муниципальнöй юкöнса  муниципальнöй районса
 видзöдан-арталан палата

[image: ]
	Контрольно-счетная палата муниципального  образования муниципального района  «Корткеросский»

	ПРИКАЗ

	от 03 июля 2023 года
	                                            №  01-06/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Корткерос)

«О внесении изменений в Приказ
«Об утверждении  Плана работы Контрольно-счетной палаты
муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2023 год» от 28.10.2022 № 01-06/1

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования муниципального района «Корткеросский», утвержденным решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 02 ноября 2011 года № V-10/5, приказываю:
1.внести изменения в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования муниципального района «Корткеросский» на 2023 год:
1) п.2.10. приложения к приказу изложить в следующей редакции

	№ п/п
	Содержание
	Срок исполнения
	Основание для включения в план

	2.10
	Финансово-экономическая экспертиза 4 муниципальных целевых программ МО МР «Корткеросский»:
«Развитие образования», «Развитие культуры и туризма», «Развитие физической культуры и спорта», «Профилактика правонарушений и обеспечение общественной безопасности на территории муниципального района «Корткеросский» на 2022-2025 годы»
	В течение года
	ст. 157 БК РФ
ст. 9 № 6-ФЗ

2) добавить п.3.2. в приложение к приказу
	№
п/п п/пп/п
	Содержание
	Срок исполнения
	Основание для включения в план

	3.2.
	Проверка целевого и эффективного использования средств бюджета МР «Корткеросский», выделяемых на проведение противоэпидемических мероприятий на противодействие распространению новой коронавирусной инфекции (COVID-19) за 2020 год администрации МР «Корткеросский»
	[bookmark: _GoBack]3 квартал
	ст. 9 № 6-ФЗ, п.9 Положения о Контрольно-счетной палате  МР «Корткеросский»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель контрольно-
счетной палаты                                                               		    А.Г. Олейник
image1.png